
 

  

 

Istituto Comprensivo Statale 

 “Salvo D’Acquisto” 
Via Pelicelli, 8/A  - 43124 PARMA -Tel. 0521/964432- 257199 Fax 

0521/256246 
Codice Fiscale 80013670346 Codice Meccanografico PRIC82900G 

E.mail  PRIC82900G@istruzione.it PEC PRIC82900G@pec.istruzione.it 

Sito Web http://icsalvodacquistoparma.edu.it/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VISTO l’art. 7 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 

concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche"; 

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTA la legge 07 agosto 1990, nr. 241 concernente nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, 14 giugno 2022, n. 161 che adotta lo strumento di 

programmazione di tale investimento, previsto anche quale milestone europea del PNRR, 

il “Piano Scuola 4.0”; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, il quale distribuisce le risorse 

tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0 e fornisce le istruzioni 

operative per definire le modalità di progettazione, al fine dell’assegnazione dei fondi; 

VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0107624 del 21.12.2022 la quale fornisce le istruzioni operative 

per la presentazione e gestione del progetto; 

VISTA la nota M_PI.AOOGABMI0004302 del 14.01.2023 la quale fornisce chiarimenti in merito 

alle istruzioni operative;   

RILEVATA  la necessità di utilizzare personale interno in qualità di supporto RUP 

PRIC82900G - PRIC82900G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004724 - 18/07/2023 - I - U

mailto:PRIC82900G@istruzione.it
mailto:PRIC82900G@pec.istruzione.it
http://icsalvodacquistoparma.edu.it/


 

 

VISTO il programma annuale 2023 approvato con delibera nr. 36 del 12/01/2023. del C.d.I.; 

      VISTO il progetto presentato ed approvato “Esplora, Collabora –Elabora - Crea – Comunica”       

cui è stato assegnato l’identificativo  CUP   D94D22005180006; 

  

VISTA la variazione di bilancio nr. 3671 del 30/05/2023 con la quale il progetto è stato assunto 

nel P.A. 2023  

     VISTO l’avviso di selezione prot. n. 4541. Del 06/07/2023; 

     ATTESO che sono spirati i termini per la presentazione delle istanze; 

VISTO il provvedimento di nomina della commissione prot. nr. 4703 del 17/07/2023 

VISTO il verbale di valutazione istanze prot. nr. 4704 del 17/07/2023; 

CONSIDERATO  che è pervenuta una sola domanda di partecipazione al bando 

 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione della seguente  graduatoria provvisoria relativa alle figure di Supporto RUP. per il progetto 

di cui in premessa  

 

CANDIDATO MANSIONE PUNTEGGIO 

IANNINI SONIA Supporto RUP 22 

 

Avverso il provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro e non oltre 3 gg. dalla data di 

pubblicazione della presente. 

In mancanza di reclami, decorso il termine predetto, la graduatoria diverrà definitiva e si procederà con 

l’assegnazione degli incarichi. 

Il presente decreto viene reso pubblico mediante pubblicazione su albo pretorio e amministrazione trasparente 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(firma digitale) 

_____________________________ 


		2023-07-18T13:35:42+0200
	MLCNDA60E52A470B




